

1985 yılında Kıbrıs'ın Lefke ilçesine bağlı Yeşilyurt'ta doğdu. İlk öğrenimini Yeşilyurt, orta öğrenimini de Güzelyurt'ta tamamladı. İzmir Ege Üniversitesi Biyoloji Bölümünde dört yıl lisans eğitimi gördü ve 2007'de sınıf üçüncüsü ve okul dördüncüsü derecesi ile mezun oldu. Daha sonra, Atatürk Öğretmen Akademisi'nde Orta Öğretim Alan Öğretmenliği programında tezsiz yüksek lisans yaptı. Ardından, Yakın Doğu Üniversitesi Çevre Eğitimi ve Yönetimi Anabilim Dalında 2012'de yüksek lisans ve yine aynı programda 2016 yılında doktora eğitimini tamamladı. Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalında ikinci doktorasına devam etmektedir. *“KKTC'de Öğrenim Gören İlköğretim Öğretmen Adaylarının Çevre ve Biyoçeşitliliğe Yönelik Tutumları ve Çevre Bilgi Düzeylerinin Saptanması”* tezi ile bilim uzmanı unvanını aldı. *“Ortaöğretim Öğretmenlerine Yönelik Geliştirilen Sürdürülebilir Çevre Eğitim Programının Etkililiği”* tezi ile doktor unvanını aldı. Şu anda Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Fakültesi Eğitim Programları ve Öğretim Anabilim Dalı'nda ikinci doktorasına devam etmektedir.

2016 yılında Biyologlar Derneği ve Turizm Çevre Bakanlığı arasında yapılan çevre bilincinin artırılması projesi kapsamında hazırlanan Ekoloji ve Çevre kitabının yazım komisyonunda görev aldı.

Çevre eğitimi, ilköğretim, program geliştirme, genel çevre ve herpetoloji konularında yayımlanmış ulusal-uluslararası makaleleri, ulusal-uluslararası kitap bölümleri ve yurt içinde ve yurt dışında katıldığı kongrelerde sunduğu bildirimleri vardır. Kimi ulusal ve uluslararası bilimsel dergilerde hakemlik görevini sürdürmekte, ulusal-uluslararası eğitim kongrelerinin düzenleme kurulunda yer almakta ve yayınlarına ilişkin ulusal-uluslararası atıfları bulunmaktadır. Yakın Doğu Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsüne bağlı farklı programlarda 3 yüksek lisans tezinin danışmanlığını yürütmüş ve birçok tez savunma jürisinde görev almıştır. Yaban hayat, yılanlar ve çevre eğitimi konularında yurt içi

Halen, Kıbrıs'ta Akdeniz Karpaz Üniversitesi'nde görev yapmaktadır. 2020 yılında doçentlik ünvanı almaya hak kazanan yazar Akdeniz Karpaz Üniversitesi bünyesinde Doğa ve Çevre Eğitimi Araştırmaları Merkezi'nin kuruculuğu ve müdürlüğü görevini üstlemiştir. Çevre eğitimi, biyoloji, çevre araştırmaları ve fen eğitimi alanlarında araştırmalarına devam etmektedir.